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Ho va tén: Ong Hoang Van Ty va ba
Dia chi thira dat: T6 dan ph6 26, thi tran Tan Uyén, huyén Tan Uyén, tinh Lai Chau

(Kém theo Quyét dinh s6 2141 |QP-UBND ngay /8thdng 10 ndam 2024 ciia UBND huyén Tdn Uyén)
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Chiéu dai canh thtra

Canh

Chiéu dai
(m)

28,0
7,0
28,0

7,0

Ranh giéi thira dat giao dat: 3
Thoi han st dung dat: 6n dinh lau dai
Loai dat giao dat; ODT (Dat & tai do thi)
Dién tich: 196 m

Thtra dat s6 99, to ban do so6 241
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